

Årsredovisning

för

Eskilstuna United Damfotbollsförening

817606-9832

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Styrelsen för Eskilstuna United Damfotbollsörening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver flick- och damfotboll på bredd- och elitnivå. Föreningen har 555 medlemmar, 393 kvinnor/flickor samt 162 män. Eskilstuna United har under året haft totalt 11 barn- och ungdomslag, 1 damjuniorlag, 3 akademilag i åldrarna 15-19 år samt ett A-lag.

Föreningen har sin hemvist och barn- och ungdomsverksamhet samt kansli på Årby IP samt A-lagsverksamheten och 3 Akademilag samlade på Tunavallen i Eskilstuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

A-laget blev seriesegrare i Elitettan vilket betydde uppflyttning till Dam Allsvenskan 2026.

Alla 3 Akademilagen segrade i sina serier och spelar också i sina respektive Allsvenska serier 2026. Barn- och ungdomsverksamheten har fungerat väl med engagerade spelare, ledare och föräldrar.

Under hösten genomfördes en mycket lyckad Sparbanken Mälardalen Cup som ökade kraftigt i antal medverkande lag vilket satte föreningen under hårda organisatoriska prov, men genomfördes lysande med mycket positiva omdömen.

Under året har också föreningen genomfört det som kallas Girls United som är ett samarbete med Årbyskolan. Målgruppen är flickor som går på mellanstadiet där motion och fotboll blandas med diskussioner och värderingsövningar.

Verksamheten har genomförts med stöd från Rekarne Stiftelsen och sponsorer.

Föreningen har fortsatt att ha ett nybörjarlag med unga tjejer från Årby. Det har varit möjligt med stöd från RF-SISU.

Lovfotboll har genomförts i Årby och Skiftinge samt i ytterligare tre bostadsområden under sommarlovet. Såväl kommunens Kultur och fritid som Rekarne Stiftelsen har gett stöd till verksamheten.

Ekonomi har stabiliserats där intäkter och kostnader nu är balanserade.

Resultatet för 2025 blev ett överskott och uppgår till 982 Tkr. Det innebär att föreningen på kort tid byggt upp ett eget kapital på 1 762 Tkr. Det gör att föreningen kan gå in i 2026 med stor ekonomisk trygghet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 043	4 482	6 562	13 806	11 011
Resultat efter finansiella poster	982	556	168	607	-201
Offentligrättsliga bidrag	1 891	2 134	1 881	4 263	7 048

Föreningens nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år, detta beror främst på en ökning av sponsorintäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	222 905	556 446	779 351
Disposition av föregående års resultat:	556 446	-556 446	0
Årets resultat		982 212	982 212
Belopp vid årets utgång	779 351	982 212	1 761 563

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	779 351
Årets resultat	982 212
Summa	1 761 563

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 761 563
Summa	1 761 563

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		696 327	709 913
Bidrag	2	1 891 244	2 134 795
Nettoomsättning	3	8 043 552	4 481 576
Övriga rörelseintäkter		914 594	1 497 153
Summa föreningens intäkter		11 545 717	8 823 437
Föreningens kostnader			
Föreningskostnader	4	-3 371 642	-3 269 732
Övriga externa kostnader		-1 086 408	-1 255 092
Personalkostnader	5, 6	-5 903 487	-3 640 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 841	-9 591
Övriga rörelsekostnader		0	-110
Summa föreningens kostnader		-10 477 378	-8 175 051
Rörelseresultat		1 068 339	648 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 374	7 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 502	-99 047
Summa finansiella poster		-86 128	-91 939
Resultat efter finansiella poster		982 212	556 446
Resultat före skatt		982 212	556 446
Årets resultat		982 212	556 446

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	9 589	19 180
Summa materiella anläggningstillgångar		9 589	19 180
Summa anläggningstillgångar		9 589	19 180
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 618	71 296
Summa varulager		123 618	71 296
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 856	482 500
Övriga fordringar		106 397	2 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		595 492	415 149
Summa kortfristiga fordringar		953 745	900 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 142 759	1 265 412
Summa kassa och bank		1 142 759	1 265 412
Summa omsättningstillgångar		2 220 122	2 236 996
SUMMA TILLGÅNGAR		2 229 711	2 256 176

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat resultat		779 351	222 905
Årets resultat		982 212	556 446
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 761 563	779 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	185 225
Summa långfristiga skulder		0	185 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	8	305 188	172 965
Skatteskulder		0	75 402
Övriga skulder		141 982	542 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 978	500 432
Summa kortfristiga skulder		468 148	1 291 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 229 711	2 256 176

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel. Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligt organ utgörs av Staten, Landsting, Länsstyrelse, Kommun samt EU. Här inkluderas Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen och Allmänna Arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Offentligrättsliga bidrag

	2025	2024
Typ av bidrag		
Kommun	336 966	440 571
Stat	278 890	486 565
Övriga bidrag, RF	1 275 389	1 207 659
	1 891 245	2 134 795

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningens fördelning		
Idrottsverksamhetens intäkter	1 706 106	684 488
Sponsring, reklam, annonser	6 021 348	3 637 824
Lotterier, bingo, försäljningsintäkter	316 098	159 264
	8 043 552	4 481 576

Not 4 Upplysning om föreningskostnader

	2025	2024
Idrottsverksamhetens kostnader	3 323 168	3 167 623
Sponsor/ reklamkostnader	48 474	102 109
	3 371 642	3 269 732

Not 5 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	3

Not 6 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader och pensionskostnader

	2025	2024
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner till tränare, ledare, friskvård, speaker, aktiva spelare	3 609 204	2 383 245
Lön till kansli	390 562	101 145
Sociala kostnader exklusive pensionskostnader	1 163 957	646 507
Pensionskostnader	165 239	117 860
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 328 962	3 248 757

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 952	47 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 952	47 952
Ingående avskrivningar	-28 772	-19 181
Årets avskrivningar	-9 591	-9 591
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 363	-28 772
Utgående redovisat värde	9 589	19 180

Not 8 Lång- och kortfristiga skulder

Föreningens skulder som avser anståndsbelopp uppgår till 0 kr (fg år 675 947 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen:

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	185 225
	0	185 225
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	490 722
	0	490 722

Eskilstuna den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Båverud
Ordförande

Eva Karlsson
Styrelseledamot

Göran Andersson
Styrelseledamot

Henrik Malmjöf
Styrelseledamot

Malin Sönerlid
Styrelseledamot

Paulina Franzen Ekestubbe
Styrelseledamot

Pelle Eriksson
Styrelseledamot

Per Gillberg
Styrelseledamot

Sofia Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Dagermark
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER GILLBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 6a705b93157d31[...]3f3eac9ec2975

IP: 85.226.xxx.xxx

2026-03-10 08:02:12 UTC



EVA KARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 5d397e6bd20e39[...]4138585998fca

IP: 95.193.xxx.xxx

2026-03-10 08:25:37 UTC



HENRIK MALMLÖF

Styrelseledamot

Serienummer: ea9cc71c290e12[...]a866178036c2f

IP: 94.234.xxx.xxx

2026-03-10 08:27:48 UTC



PAULINA FRANZÉN EKESTUBBE

Styrelseledamot

Serienummer: ec768d57fb979a[...]abc94b736cb16

IP: 192.157.xxx.xxx

2026-03-10 08:29:34 UTC



Mats Göran Båverud

Styrelseordförande

Serienummer: ba073618c1547f[...]573dccc9e4cb3

IP: 83.255.xxx.xxx

2026-03-10 10:27:29 UTC



Curt Göran Abrahamsson

Styrelseledamot

Serienummer: cbb7e3deda9a4e[...]9d5f4ecfbf538

IP: 213.67.xxx.xxx

2026-03-10 11:08:55 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sofia Elisabeth Karlsson

Styrelseledamot

Serienummer: 47635d310bb9a0[...]24ef83e1a5bbe

IP: 194.68.xxx.xxx

2026-03-10 17:36:38 UTC



PER-OLA ERIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 51ebb2dc1e3676[...]1448f1415b9d5

IP: 81.226.xxx.xxx

2026-03-10 18:22:49 UTC



MALIN SÖNNERLID

Styrelseledamot

Serienummer: 4ced7f12ecf9a8[...]a3c3babcb475d

IP: 80.216.xxx.xxx

2026-03-11 08:14:32 UTC



Lars Martin Daniel Dagermark

Auktoriserad revisor

Serienummer: 93f3468c0e29f6[...]67b2a905b5267

IP: 217.78.xxx.xxx

2026-03-11 08:17:26 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.